

Strzelce Opolskie, 7 czerwca 2010

Wg rozdzielnika

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 193 000 Euro na dostawę sprzętu jedno- i wielorazowego użytku, sprzętu ortopedycznego oraz materiałów diagnostycznych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Strzelcach Op.
Znak sprawy: ZOZ/10-ZP/10**

**PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT.
ODPOWIEDZI NR 2 NA PYTANIA WYKONAWCÓW.**

Zamawiający informuje o kolejnym przesunięciu terminu składania ofert z dnia 09.06.2010r, **na dzień 14.06.2010r., na godz. 12:00.**
Nowym terminem otwarcia ofert jest 14.06.2010r, godz. 12:30.

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu 3, poz. 28 i 33

Prosimy o wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a w ślad za podwyższeniem konkurencyjności przyczyni się do obniżenia kosztów całego pakietu.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wydzielił pozycję nr 33 z Pakietu 3.

Odnosnie pozycji nr 28 z Pakietu 3 – Zamawiający podtrzymuje zapis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu 16 poz. 2,3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równoważnych elektrod do EKG:

Pozycja 2.- Elektroda do EKG typu LFO 510 z żelazem stałym o rozmiarach 45mm x 42 mm

Pozycja 3.- Elektroda do Holtera o rozmiarach 55mm/40mm z podłużnym otworem, który umożliwia przełożenie przewodu łączącego elektrodę z aparatem EKG, przyklejenie go zapewnia nieprzerwany zapis bez artefaktów.

Oświadczamy, że jesteśmy producentem jednorazowych elektrod EKG i wszystkie powyższe elektrody są elektrodami równoważnymi, spełniającymi wymagania Zamawiającego.

Oferujemy bardzo dobrą cenę i jakość.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza:

w Pozycji 2.- Elektrodę do EKG typu LFO 510 z żelazem stałym o rozmiarach 45mm x 42 mm

w Pozycji 3.- Elektrodę do Holtera o rozmiarach 55mm/40mm z podłużnym otworem.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu 16 poz. 1,2,3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości dokonania wyceny za opakowanie z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości. Przeliczenie opakowań pozwoli zaoferować niższą cenę.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że w kol. 6 Formularza Cenowego (Załącznik 3 do SIWZ) Wykonawca deklaruje ilość opakowań odpowiadającą zapotrzebowaniu rocznemu, której wielkość Zamawiający wskazał w kol. 5.

Zgodnie z informacją zawartą w Formularzu Cenowym, Wykonawca w przypadku, gdy ilość opakowań nie jest liczbą całkowitą, zaokrągla ilość opakowań do 4 miejsc po przecinku.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu 16 poz. 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie czułości papieru, czy ma to być Sony UPP 110S, 110HD, 110HA, 110HG.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wymaga papieru Sony UPP 110 HD.

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu 16 poz. 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji papieru kompatybilnego.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu 16 poz. 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o rozdzielenie powyższej pozycji i o podanie dokładnej ilości żeluzianu do USG oraz do EKG, ze względu na różną cenę powyższych żeli.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający rozdziela powyższą pozycję i tworzy z niej pozycje:

- nr 8 – żeluzian do EKG ½ L – 37 szt.
- nr 8a – żeluzian do USG ½ L – 317 szt.

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu 16 poz. 17

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie powyższej pozycji z pakietu ze względu na fakt, iż jest to zupełnie inna grupa asortymentowa. Umożliwi to złożenie większej ilości ofert w korzystnych cenach.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający wyraża zgodę na wyodrębnienie tej pozycji z pakietu.

Patrz pytanie i odpowiedź nr 3 i 12 - pismo z dnia 4.06.2010 – „Odpowiedzi nr 1 na pytania Wykonawców”.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu 16 poz. 20

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie rozmiaru papieru.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający podaje następujący rozmiar papieru: 106 x 23.

Pytanie nr 9

Dotyczy SIWZ pkt. 6.1.5.

W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego. Oczywiście umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy

Odpowiedź na pytanie nr 9

Wymagane jest pełnomocnictwo uprawniające do dokonania czynności złożenia oferty.

Pytanie nr 10

Dotyczy Projektu umowy- §6 pkt. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 4 na 7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 4 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający wydłuża termin wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 4 na 7 dni roboczych.

Pytanie nr 11

Dotyczy Pakietu nr 2, pozycja 19-22

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie pozycji 19-22 do osobnego zadania, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający podtrzymuje zapisy w odnośnych miejscach SIWZ.

Pytanie nr 12

Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 9-10

Czy Zamawiający dopuści zestawy do odsysania o długości drenu 300 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający dopuszcza zestawy do odsysania o długości drenu 300 cm.

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z końcówką CH25, spełniające pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający dopuszcza zestaw do odsysania z końcówką od CH25 do CH30.

Pytanie nr 14

Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści cewnik Thorax nr 32 zamiast 30.

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający podtrzymuje zapis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 15

Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści cewnik Thorax nr 36 zamiast 34.

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający podtrzymuje zapis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 33

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie pozycji 33 (przetwornik) do osobnego zadania, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów.

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający wydziela pozycję 33 z Pakietu nr 3. Pozycja tworzy oddzielny Pakiet nr 3A.

Pytanie nr 17

Dotyczy Pakietu nr 4, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści woreczki do pobierania moczu u niemowląt z gąbką.

Odpowiedź na pytanie nr 17

Zamawiający podtrzymuje zapis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 18

Dotyczy Pakietu nr 4, pozycja 44

Czy Zamawiający dopuści dren Penrosa silikonowy nr 8 o dł. 500mm.

Odpowiedź na pytanie nr 18

Zamawiający dopuszcza dren Penrosa silikonowy nr 8 o dł. 500mm.

Pytanie nr 19

Dotyczy Pakietu nr 4, pozycja 45

Czy Zamawiający dopuści dren Penrosa silikonowy nr 12 o dł. 30 zamiast nr 13.

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający dopuszcza dren Penrosa silikonowy nr 12 o dł. 30 zamiast nr 13.

Pytanie nr 20

Dotyczy Pakietu nr 4, pozycja 46

Czy Zamawiający dopuści dren Penrosa silikonowy nr 25 o dł. 400mm.

Odpowiedź na pytanie nr 20

Zamawiający dopuszcza dren Penrosa silikonowy nr 25 o dł. 400mm.

Pytanie nr 21

Dotyczy Pakietu nr 4, pozycja 49

Czy Zamawiający dopuści elektrodę bierną neutralną do diatermii o powierzchni 98,06 cm².

Odpowiedź na pytanie nr 21

Zamawiający podtrzymuje zapis w odnośnym miejscu SIWZ.

Jednocześnie dodaje dodatkowy zapis: „elektrody mają być kompatybilne do diatermii VALLEYLAB”.

Pytanie nr 22

Dotyczy Pakietu nr 4, pozycja 56

Czy Zamawiający dopuści serwetę zabiegową foliowaną w rolce 51x50 / 80 odcinków.

Odpowiedź na pytanie nr 22

Zamawiający dopuszcza serwetę zabiegową foliowaną w rolce 51x50 / 80 odcinków.

Pytanie nr 23

Dotyczy Pakietu nr 4, pozycja 57-58

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie pozycji 57-58 (paski do mocowania przetwornika) do osobnego zadania, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów.

Odpowiedź na pytanie nr 23

Zamawiający wyłącza pozycje 57 i 58 z Pakietu 4 i tworzy z nich odrębny Pakiet nr 4A.

Pytanie nr 24

Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści ustnik papierowy do spirometru o rozm. 65x29x31.

Odpowiedź na pytanie nr 24

Zamawiający podtrzymuje zapis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 25

Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja 35-38

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie pozycji 35-38 (jednorazowe kołnierze dla ratownictwa) do osobnego zadania, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów.

Odpowiedź na pytanie nr 25

Zamawiający wyłącza pozycje 35-38 z Pakietu 5 i dodaje je do Pakietu nr 5B.

Pytanie nr 26

Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja 39

Czy Zamawiający dopuści ratunkową folię przeciwwstrząsową w rozm. 240 x 160 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 26

Zamawiający dopuszcza ratunkową folię przeciwwstrząsową w rozm. 240 x 160 cm.

Pytanie nr 27

Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja 43

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na mocz typu Tulipan o poj. 2L, plastikowy.

Odpowiedź na pytanie nr 27

Zamawiający podtrzymuje zapis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 28

Dotyczy Pakietu nr 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści stapler okrężny jednorazowy wygięty rozm. 26 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 28

Zamawiający podtrzymuje zapis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 29

Dotyczy Pakietu nr 7, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści stapler okrężny jednorazowy wygięty rozm. 32 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 29

Zamawiający podtrzymuje zapis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 30

Dotyczy Pakietu nr 7, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści stapler okrężny jednorazowy prosty rozm. 34 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 30

Zamawiający podtrzymuje zapis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 31

Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści kraniki trójdrożne o parametrach:

- znaczone kolorami (niebieski – krew żylna, czerwony – krew tętnicza)
- Przezroczysta obudowa
- Kraniki z końcówką Luer Lock (dostępna również końcówka obrotowa)
- Wyraźny optyczny identyfikator pozycji otwarty-zamknięty (oznaczone kierunki przepływu)
- Wykonane z poliwęglanu
- Ciśnienie odpowiadające parametrom – do 4,5 bara (65 psi)
- Obrót o 360°

Odpowiedź na pytanie nr 31

Zamawiający podtrzymuje zapis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 32

Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja 1-14

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu, aby cały asortyment w pakiecie nr 9 pochodził od jednego producenta, oferowany przez nas asortyment jest kompatybilny ze sobą i umożliwia skuteczne i bezpieczne stosowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 32

Zamawiający podtrzymuje zapisy w odnośnych miejscach SIWZ.

Pytanie nr 33

Dotyczy Pakietu nr 10, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki Luer o podanej w SIWZ pojemności bez przedłużonej skali.

Odpowiedź na pytanie nr 33

Zamawiający podtrzymuje zapis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 34

Dotyczy Pakietu nr 10, pozycja 10-11

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie pozycji 10-11 (strzykawki do gazometrii) do osobnego zadania, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów.

Odpowiedź na pytanie nr 34

Zamawiający podtrzymuje zapisy w odnośnych miejscach SIWZ.

Pytanie nr 35

Dotyczy Pakietu nr 10, pozycja 10-11

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do gazometrii o pojemności 2,3 ml.

Odpowiedź na pytanie nr 35

Zamawiający podtrzymuje zapisy w odnośnych miejscach SIWZ.

Pytanie nr 36

Dotyczy Pakietu nr 18, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści wazy tlenowe dla dorosłych z prostymi wypustkami.

Odpowiedź na pytanie nr 36

Zamawiający dopuszcza wazy tlenowe dla dorosłych z prostymi wypustkami - **miękkie**.

Pytanie nr 37

Dotyczy wzoru umowy, § 5, ust. 2.

Prosimy o usunięcie w/w ustępu z Umowy. Zamawiający ma prawo do zwrotu zamówionego towaru lub wymiany dostarczonego wadliwego towaru na nowy, wolny od wad jakościowych; pomimo wystawionej faktury VAT.

Odpowiedź na pytanie nr 37

Zamawiający podtrzymuje zapis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 38

Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja 13

Jakiej ilości mat w opakowaniu oczekuje Zamawiający w **pakiecie nr 5, poz. 13** (mata dekontaminacyjna).

Odpowiedź na pytanie nr 38

Zamawiający wymaga ww. pozycji 30 szt. mat w opakowaniu. Jednocześnie informujemy, że dopuszczamy również inne ilości w opakowaniu, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości zawartych w SIWZ. (np. 30 szt x 7 opakowań = 210 szt)

Pytanie nr 39

Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja 13

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z **pakietu nr 5, poz. 13** (mata dekontaminacyjna) do osobnego pakietu.

Uzasadnienie: Wyłączenie maty dekontaminacyjnej do osobnego pakietu przyczyni się do złożenia ofert większej liczbie Wykonawców, jednocześnie powodując konkurencyjność składanych ofert. Dzięki temu Zamawiający niewątpliwie uzyska również spore oszczędności finansowe.

Odpowiedź na pytanie nr 39

Zamawiający wyłącza pozycję 13 z Pakietu 5 i dodaje ją do Pakietu nr 5B.

Pytanie nr 40

Dotyczy wzoru umowy, § 4, ust. 2.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmodyfikowanie § 4, pkt 2 umowy w następujący sposób: Strony ustalają, że wartość przedmiotu zamówienia, wymieniona w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, może ulec zmniejszeniu, jednak nie więcej niż o 20% lub zwiększeniu o 20% wartości umowy brutto?

Uzasadnienie: Przepisy Ustawy PZP nie zabraniają zmiany wielkości przedmiotu zamówienia, jeżeli zmiana ta nie jest sprzeczna z art. 144 Ustawy PZP. Zgodnie z dominującym poglądem doktryny Zamawiający może zastrzec w umowie, że wielkość zamówienia może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, o ile Zamawiający wskaże minimalny próg, do którego zobowiązany będzie wykonać zamówienia, a który nie będzie w sposób znaczący odbiegać od wartości maksymalnych (W. Bertman-Janik „Zamówienia na leki”, Przetargi publiczne 2007 r., nr 4, s.40)

Odpowiedź na pytanie nr 40

Zamawiający podtrzymuje zapis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 41

Dotyczy Pakietu nr 14

1. Poz. 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania wiertła o średnicy 3,2mm i długości L=150 lub 180mm zamiast długości L=160mm.
2. Poz. Nr 19 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania wkrętaka krzyżowego o dł. L=230 mm zamiast 250mm.
3. Poz. Nr 20 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania głębokościomierza do pomiarów po drucie prowadzącym o dł. L=170mm.
4. Poz. Nr 21 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania głębokościomierza do pomiarów po drucie prowadzącym o dł. L=230mm.

Odpowiedzi na pytania nr 41

- Ad. 1. Zamawiający wyraża zgodę na możliwość oferowania wiertła o średnicy 3,2mm i długości L=150 lub 180mm zamiast długości L=160mm.
- Ad. 2. Zamawiający wyraża zgodę na możliwość oferowania wkrętaka krzyżowego o dł. L=230 mm zamiast 250mm.
- Ad. 3. Zamawiający wyraża zgodę na możliwość oferowania głębokościomierza do pomiarów po drucie prowadzącym o dł. L=170mm.
- Ad. 4. Zamawiający wyraża zgodę na możliwość oferowania głębokościomierza do pomiarów po drucie prowadzącym o dł. L=230mm.

Pytanie nr 42

Dotyczy Pakietu nr 24

5. Poz. 97 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania wkrętów kaniulowanych D=7mm o wymiarze A=16mm zamiast 20mm.
6. Poz. 72 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania wkrętów korowych o średnicy 4,5mm o dł. 54 lub 56mm zamiast długości 55mm.
7. Poz. 74 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania wkrętów korowych o średnicy 4,5mm o dł. 64 lub 66mm zamiast długości 65mm.
8. Poz. 76 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania wkrętów korowych o średnicy 4,5mm o dł. 74 lub 76mm zamiast długości 75mm.
9. Z uwagi na niewielkie ilości płyt i śrub DHS,DCS czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby depozyt dotyczył rozmiarów najczęściej stosowanych uzgodnionych pomiędzy obiema stronami przed podpisaniem umowy.

Odpowiedzi na pytania nr 42

- Ad.5. Zamawiający wyraża zgodę na możliwość oferowania wkrętów kaniulowanych D=7mm o wymiarze A=16mm zamiast 20mm.
- Ad.6. Zamawiający wyraża zgodę na możliwość oferowania wkrętów korowych o średnicy 4,5mm o dł. 54 lub 56mm zamiast długości 55mm.
- Ad.7. Zamawiający wyraża zgodę na możliwość oferowania wkrętów korowych o średnicy 4,5mm o dł. 64 lub 66mm zamiast długości 65mm.
- Ad.8. Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania wkrętów korowych o średnicy 4,5mm o dł. 74 lub 76mm zamiast długości 75mm.
- Ad.9. Zamawiający podtrzymuje zapis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 43

Dotyczy wzoru umowy - zał. 4.do SIWZ. § 4, ust. 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności określonego w § 5 ust. 1 z min. 75 dni na min. 30 dni.

Chcielibyśmy zauważyć, że niezależnie od uzgodnionego terminu Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty odsetek zgodnie z art. 5 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych.

Odpowiedź na pytanie nr 43

Zamawiający podtrzymuje zapis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 44

Dotyczy wzoru umowy - zał. 4.do SIWZ. § 6, ust. 2.

Czy Zamawiający dookreśli w § 6 ust. 2, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowym towarem.

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź na pytanie nr 44

Zamawiający wydłużył termin wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 4 na 7 dni roboczych. (Patrz odpowiedź na pytanie nr 10)

Pytanie nr 45

Dotyczy wzoru umowy - zał. 5.do SIWZ. § 2, ust. 3

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować w § 2 ust. 3, do których pozycji wymaga bezpłatnego użyczenia instrumentarium.

Odpowiedź na pytanie nr 45

Zamawiający wymaga bezpłatnego użyczenia instrumentarium do poz. 1-26 DEPOZYT.

Pytanie nr 46

Dotyczy wzoru umowy - zał. 5.do SIWZ. § 2, ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności określonego w § 7ust. 1 z min. 75 dni na min. 30 dni.

Chcielibyśmy zauważyć, że niezależnie od uzgodnionego terminu Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty odsetek zgodnie z art. 5 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych.

Odpowiedź na pytanie nr 46

Zamawiający podtrzymuje zapis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 47

Dotyczy wzoru umowy - zał. 5.do SIWZ. § 8, ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu okresu gwarancji na materiały w § 8 ust. 1 z 36 miesięcy na 24 miesiące.

Odpowiedź na pytanie nr 47

Zamawiający podtrzymuje zapis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 48

Dotyczy wzoru umowy - zał. 5.do SIWZ. § 6, ust. 2

Czy Zamawiający dookreśli w § 6 ust. 2, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź na pytanie nr 48

Zamawiający podtrzymuje zapis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 49

Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania dren łączący w rozmiarze CH25, długość 210cm, zakończenie lejek-lejek w zestawie z łącznikiem o długości około 6cm. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 49

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania dren łączący w rozmiarze CH25, długość 210cm, zakończenie lejek-lejek w zestawie z łącznikiem o długości około 6cm.

Pytanie nr 50

Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 14

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki w opisie przedmiotu zamówienia tzn. czy Zamawiający przez określenie „Dren łącz. do ssaka o dł. min. 210-250cm i średni. 8,0mm bez końcówek” miał na myśli dren łączący do ssaka o dł. min. 210-250cm i średnicy 8,0mm lejek-lejek. Według naszej najlepszej wiedzy dren do ssaka bez końcówek nie istnieje.

Odpowiedź na pytanie nr 50

Zamawiający miał na myśli dren łączący do ssaka o dł. min. 210-250cm i średnicy 8,0mm lejek-lejek

Pytanie nr 51

Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 32

Czy Zamawiający wymaga, aby łącznik Fingertip był sterylny.

Odpowiedź na pytanie nr 51

Zamawiający wymaga, aby łącznik Fingertip był sterylny.

Pytanie nr 52

Dotyczy Pakietu nr 6, pozycja 9

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie pozycji nr 9 z Pakietu nr 6 i utworzenie odrębnego Pakietu w/w asortymentem, co umożliwi przystąpienie większej liczby uczestników do postępowania przetargowego, a co za tym idzie większej konkurencyjności składanych ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 52

Zamawiający wyłącza pozycję 9 z Pakietu 6 i tworzy z niej Pakiet nr 6A.

Pytanie nr 53

Dotyczy Pakietu nr 12, pozycja 64

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rury silikonowe o długości 25cm. Reszta wymogów zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 53

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania rury silikonowe o długości 25cm.

Pytanie nr 54

Dotyczy Pakietu nr 18, pozycja 14

Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca na zaoferowany resuscytator dostarczył gwarancję dostępności wszystkich części zamiennych przez okres minimum 5 lat. Pragniemy nadmienić, iż awaryjność większości dostępnych na rynku resuscytatorów jest bardzo wysoka, a dostępność części zamiennych sprawia Wykonawcom duże problemy, a co za tym Idze, częstokroć Zamawiający jest zmuszony do zakupu większej ilości resuscytatorów niż przewidywał. Pozostawienie warunku dostarcza gwarancji dostępności części zamiennych przez Wykonawcę pozwoli Zamawiającemu na ewentualną redukcję kosztów poniesionych wraz z zakupem nowych resuscytatorów.

Odpowiedź na pytanie nr 54

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca na zaoferowany resuscytator dostarczył gwarancję dostępności wszystkich części zamiennych przez okres minimum 5 lat.

Pytanie nr 55

Dotyczy Pakietu nr 8

Zamawiający wymaga, aby wszystkie pozycje z pakietu 8 były ze sobą kompatybilne i tworzyły jednolity system.

W związku z powyższym prosimy o sprecyzowanie:

1. jakie rodzaje szyn medycznych są zamontowane na oddziałach szpitalnych oraz jaki rozmiar uchwytów jest wymagany.
2. - jaki inkubator znajduje się na wyposażeniu szpitala,
- jakie aparaty do znieczulania znajdują się na wyposażeniu szpitala oraz określenie czy uchwyty metalowe do inkubatora (poz. 6 pakiet 8) oraz uchwyty do aparatów do znieczulania stanowią jedną pozycję i są one identyczne.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastikowych uchwytów do ściany? Spełniają one tę samą funkcję, a ich wygląd jest dużo bardziej estetyczny niż przy stosowaniu uchwytów metalowych.
4. Dodatkowo Zamawiający wymaga bezpłatnego użyczenia, na czas trwania umowy, 4 sztuk wózków. Prosimy o określenie jaki rodzaj wózków Zamawiający ma na myśli.

Odpowiedzi na pytania nr 55

- Ad.1. Zamawiający wymaga uchwytów metalowych uniwersalnych do zamocowania pojemników wielorazowych na ścianie oraz na szynach metalowych szerokich (o szer. 7-8 cm) i wąskich (o szer. 3-4 cm).
- Ad. 2. Uchwyty metalowe do zawieszania na inkubatorach i aparatach anestezjologicznych mają pasować do szyny wąskiej 3-4 cm i posiadać regulowany rozstaw.
- Ad. 3. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie plastikowych uchwytów do ściany.
- Ad. 4. Dodatkowo Zamawiający wymaga użyczenia 4 sztuk wózków ze stali nierdzewnej (na kółkach) wyposażony w uchwyty do zawieszania 3-6 pojemników wielorazowych.

Pytanie nr 56

Dotyczy Pakietu nr 17, pozycja 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 17 poz. 3 „Szczoteczki do cytologii (...)” miał na myśli szczoteczki umożliwiające pobranie w rozmazie jednocześnie komórek z szyjki macicy, kanału szyjki i strefy transformacji, które to szczoteczki według rekomendacji Ministerstwa Zdrowia zalecane są w programie profilaktyki raka szyjki macicy.

Odpowiedź na pytanie nr 56

Zamawiający ma na myśli szczoteczki umożliwiające pobranie w rozmazie jednocześnie komórek z szyjki macicy, kanału szyjki i strefy transformacji, które to szczoteczki według rekomendacji Ministerstwa Zdrowia zalecane są w programie profilaktyki raka szyjki macicy.

Pytanie nr 57

Dotyczy Pakietu nr 17, pozycja 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 17 poz. 3 „Szczoteczki do cytologii (...)” wymaga przedstawienia wykazu badań klinicznych oraz rekomendacji instytucji i towarzystw specjalistycznych dla szczoteczek do wymazów cytologicznych, co jest wymagane przez Ministerstwo Zdrowia, Narodowy Fundusz Zdrowia i Polskie Towarzystwo Ginekologiczne.

Odpowiedź na pytanie nr 57

Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu ww. badań oraz rekomendacji.

Pytanie nr 58

Dotyczy Pakietu nr 17, pozycja 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 17 poz. 3 „Szczoteczki do cytologii (...)” wymaga oryginalnych szczoteczek do pobierania wymazów cytologicznych zgodnie z zaleceniami Ogólnopolskiego Programu Profilaktyki Raka Szyjki Macicy.

Odpowiedź na pytanie nr 58

Zamawiający wymaga oryginalnych szczoteczek do pobierania wymazów cytologicznych.

Pytanie nr 59

Dotyczy Pakietu nr 17, pozycja 2 i 3

Czy Zamawiający chcąc prowadzić badania cytologiczne w ramach Ogólnopolskiego Programu Profilaktyki Raka Szyjki Macicy zgodnie z oficjalnym stanowiskiem jego Organizatorów (Ministerstwo Zdrowia / Centralny Ośrodek Koordynujący) zaprezentowanym m.in. w opisie tego programu złożonym do Europejskiego Stowarzyszenia Raka Szyjki Macicy i zastosować się do Dyrektywy Europejskiej, wymaga szczoteczek cytologicznych wymienionych w tej Dyrektywie.

Odpowiedź na pytanie nr 59

Zamawiający wymaga szczoteczek cytologicznych wymienionych w tej Dyrektywie.

Pytanie nr 60

Dotyczy Pakietu nr 17, pozycja 2 i 3

Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu 17 poz. 2 i 3 „Szczoteczki do cytologii (...)” do odrębnego pakietu.

Utworzenie odrębnego pakietu umożliwi złożenie korzystnej oferty oraz, co jest bardzo istotne: szczoteczka do pobierania wymazów jest przyrządem diagnostycznym, a nie pomocniczym mającym przynieść konkretne i wymierne rezultaty, dlatego jej rola w ocenie stanu zdrowia jest bardzo wysoka, gdyż na podstawie bezpiecznego i prawidłowego pobrania wymazu można ocenić stan zdrowia kobiet jak również postawić prawidłową diagnozę, na czym zapewne zależy również Zamawiającemu.

Odpowiedź na pytanie nr 60

Zamawiający wydziela pozycje 2 i 3 z Pakietu 17 i tworzy z nich odrębny Pakiet nr 17A.

Uwaga:

W przypadku zaoferowania sprzętu alternatywnego, zgodnie z treścią odpowiedzi Zamawiającego, Wykonawca winien w Formularzu Cenowym odpowiednio zaznaczyć ten fakt.

Zmodyfikowany Druk Ofertowy oraz Formularz Cenowy do SIWZ, stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Z poważaniem:

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
z siedzibą
w Strzelcach Opolskich
Beata Czempiel

Rozdzielnik:

1) Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego.